
 

TRABZON ÜNİVERSİTESİ FATİH EĞİTİM FAKÜLTESİ 

ÖZEL EĞİTİM BÖLÜMÜ DERS PROGRAMI 

2.YARIYIL 

 D.KODU 1.Sınıf   Yürütecek Öğretim Üyesi  H.S.  DERSLİK Pazartesi   Salı Çarşamba  Perşembe  Cuma 

MBZ 108 Eğitim Sosyolojisi Öğr.Gör.Ender İSKURT 2 
FAR 14 

  15-17   

MBZ 104 Eğitim Felsefesi Prof. Dr. Özlem DEMİR 
2 

FARZ 25 
13-15     

AİTB 1002 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II Dr. Öğr. Üyesi Nurettin ÇAKICI  
2 

Asenkron 
  13-15   

YDB 1002 Yabancı Dil II  Öğr.Gör. Şaduman HUNUTLU 
2 

FADZ 23 
 10-12    

TDP 1002 Türk Dili II: Sözlü Anlatım Öğr.Gör.Sebahattin CİVELEK 
2 

FARZ 24 
   13-15  

OEZ 102 Öğrenme Güçlüğü ve Özel Yetenek  Prof.DrOrhan ÇAKIROĞLU 
2 

FADZ 23 
 13-16    

OEZ 104 İşitme ve Görme Yetersizliği Öğr.GörAhmet İSKENDEROĞLU 
3 

FADZ 23 
09-12     

OEZ 106 Çocuk Gelişimi  Dr.Öğr.Üyesi Cansu TOSUN 
3 

FADZ 23 
   09-12  

KAR 1002 Kariyer Planlama  Dr.Öğr.ÜyesiŞule YANIK 
1 

Asenkron 
16-17     

4.YARIYIL 

D.KODU 2. Sınıf A Şubesi  Yürütecek Öğretim Üyesi  H.S DERSLİK  Pazartesi   Salı Çarşamba  Perşembe  Cuma 

MBZ 208 Türk Eğitim Tarihi Doç.Dr.Muzaffer BAŞKAYA 2 FAD 104    13-15  

MBZ 212 Öğretim İlke ve Yöntemleri  Prof. Dr.Ahmet Zeki SAKA 2 FARZ 24 08-10     

OEZ 200 Dil ve İletişim Becerilerinin Desteklenmesi  Dr.Öğr.Üyesi Burcu AKTAŞ 2 FARZ 24   08-10   

OEZ 202 Özel Eğitimde Teknoloji Destekli Öğretim  Dr. Öğr.Üyesi  Alper ŞİMŞEK 2 FAD 104 10-12     

OEZ 204 Uygulamalı Davranış Analizi  Dr.Öğr.ÜyesiPınar YAŞAR HAYAL 3 FADB 12  13-16    

OEZ 206 Braille Okuma-Yazma  Dr.Öğr.ÜyesiRaziye ERDEM 2 FADZ 23   10-12   

OEZ 210 Yanlışsız Öğretim Teknikleri Öğr.Gör.Ahmet USATALAR 2 FADB 12    15-17  

OEZ 212 ÖY’de Tanılama Modelleri ve Testleri Öğr.Gör.Abdullah KAVANOZ 2 FAD 104   15-17   

GKS 222 Sağlık Bilgisi ve İlkyardım Prof.Dr.Sabjha ODABAŞI ÇİMER 2 FADZ 23   13-15   

D.KODU  2 .Sınıf B Şubesi  Yürütecek Öğretim Üyesi  H.S DERSLİK  Pazartesi   Salı Çarşamba  Perşembe  Cuma 

MBZ 208 Türk Eğitim Tarihi Doç.Dr.Muzaffer BAŞKAYA 2 FAD 104    15-17  

MBZ 212 Öğretim İlke ve Yöntemleri  Prof. Dr.Ahmet Zeki SAKA 2 FARZ 24 10-12     

OEZ 200 Dil ve İletişim Becerilerinin Desteklenmesi  Dr.Öğr.Üyesi Burcu AKTAŞ 2 FARZ 24   10-12   

OEZ 202 Özel Eğitimde Teknoloji Destekli Öğretim  Dr.Öğr.Üyesi  Alper ŞİMŞEK 2 FAD 104 08-10     

OEZ 204 Uygulamalı Davranış Analizi  Dr.Öğr.ÜyesiPınar YAŞAR HAYAL 3 FADB 12  09-12    



OEZ 206 Braille Okuma-Yazma  Dr.Öğr.ÜyesiRaziye ERDEM 2 FADZ 23   08-10   

OEZ 210 Yanlışsız Öğretim Teknikleri Öğr.Gör.Ahmet USATALAR 2 FADB 12    13-15  

OEZ 212 ÖY’de Tanılama Modelleri ve Testleri Öğr.Gör.Abdullah KAVANOZ 2 FAD 104   13-15   

GKS 222 Sağlık Bilgisi ve İlkyardım Prof.Dr.Sabjha ODABAŞI ÇİMER 2 FADZ 23   15-17   

OEZ 208 Özel Eğitim Kurumlarında Gözlem (A) Prof. Dr.Orhan ÇAKIROĞLU 1+4 Ç.O./ U.Ok.  08-09   8-12 

OEZ 208 Özel Eğitim Kurumlarında Gözlem ( B) Dr.Öğr.ÜyesiRaziye ERDEM 1+4 Ç.O./ U.Ok. 16-17 08-09    

OEZ 208 Özel Eğitim Kurumlarında Gözlem (C) Dr.Öğr.ÜyesiEbru ÜNAY 1+4 Ç.O./ U.Ok. 16-17    08-12 

OEZ 208 Özel Eğitim Kurumlarında Gözlem (D) Dr.Öğr.Üyesi Pınar YAŞAR HAYAL 1+4 Ç.O./ U.Ok.  16-17  08-12  

OEZ 208 Özel Eğitim Kurumlarında Gözlem (E ) Dr.Öğr.Üyesi Burcu AKTAŞ 1+4 Ç.O./ U.Ok. 16-17    08-12 

OEZ 208 Özel Eğitim Kurumlarında Gözlem (F) Dr.Öğr.Üyesi Mehtap KOT 1+4 Ç.O./ U.Ok. 16-17    08-12 

OEZ 208 Özel Eğitim Kurumlarında Gözlem  (G) Dr. Öğr.Üyesi Şule YANIK 1+4 Ç.O./ U.Ok.  08-09   08-12 

OEZ 208 Özel Eğitim Kurumlarında Gözlem  (H) Dr.Öğr.Üyesi Eşref NURAL 1+4 Ç.O./ U.Ok.  08-09   08-12 

OEZ 208 Özel Eğitim Kurumlarında Gözlem (I) Öğr.Gör. Ahmet USATALAR 1+4 Ç.O./ U.Ok.  08-09   08-12 

OEZ 208 Özel Eğitim Kurumlarında Gözlem (K) Öğr.Gör. Ahmet İSKENDEROĞLU 1+4 Ç.O./ U.Ok.  08-09   08-12 

OEZ 208 Özel Eğitim Kurumlarında Gözlem (L) Öğr.Gör. Abdullash KAVANOZ 1+4 Ç.O./ U.Ok.  08-09   08-12 

OEZ 208 Özel Eğitim Kurumlarında Gözlem (M) Öğr.Gör. Hacı Bayram ÇELENK 1+4 Ç.O./ U.Ok.  08-09   08-12 

 

6.YARIYIL 

D.KODU  3.Sınıf  A Şubesi  Yürütecek Öğretim Üyesi H.S  DERSLİK Pazartesi   Salı Çarşamba  Perşembe  Cuma 

MBZ 318 Eğitimde Ahlak ve Etik Öğr. Gör.Ahmet USATALAR 2 
FAD 104   10-12   

OEZ 300 Özel Eğit Sosyal Uyum becerilerinin Öğretimi Dr.Öğr.Üyesi Mehtap KOT 2 
FARZ 24  08-10    

OEZ 302 Özel Eğitimde Türkçe Öğretimi Öğr.Gör.Ahmet USATALAR 3 
FADB 12 09-12     

OEZ 304 Bireyselleştirilmiş Eğitim ve Geçiş Planının 

Hazırlanması 
Dr. Öğr. ÜyesiEbru ÜNAY 2 

FAD 104  10-12    

OEZ 306 Özel Eğitimde Aile Eğitimi Dr.Öğr.Üyesi Burcu AKTAŞ 2 
FARZ 24   13-15   

OEZS 300 Çoklu Yetersizlik ve Eğitimleri Dr.Öğr.ÜyesiŞule YANIK 2 FADZ 23    15-17  

OEZS 302 ZY’de Öğretim Uygulamaları Öğr.Gör.Hacı Bayram ÇELENK 2 FADB 12   08-10   

GKS 344 Seramik Öğr.Gör.Hülya ATALAY 2 B Blok    13-15  

D. KODU 3.Sınıf  B Şubesi         

MBZ 318 Eğitimde Ahlak ve Etik Öğr. Gör.Ahmet USATALAR 2 
FAD 104   08-10   

OEZ 300 Özel Eğit Sosyal Uyum becerilerinin Öğretimi Dr.Öğr.Üyesi Mehtap KOT 2 
FARZ 24  10-12    

OEZ 302 Özel Eğitimde Türkçe Öğretimi Öğr.Gör.Ahmet USATALAR 3 
FADB 12 13-16     

OEZ 304 Bireyselleştirilmiş Eğitim ve Geçiş Planının 

Hazırlanması 
Dr. Öğr. ÜyesiEbru ÜNAY 2 

FAD 104  08-10    



OEZ 306 Özel Eğitimde Aile Eğitimi Dr.Öğr.Üyesi Burcu AKTAŞ 2 
FARZ 24   15-17   

OEZS 300 Çoklu Yetersizlik ve Eğitimleri Dr.Öğr.ÜyesiŞule YANIK 2 FADZ 23    13-15  

OEZS 302 ZY’de Öğretim Uygulamaları Öğr.Gör.Hacı Bayram ÇELENK 2 FADB 12   10-12   

GKS 344 Seramik Öğr.Gör.Hülya ATALAY 2 B Blok Atölye    15-17  

OEZ 308 Özel Eğitimde Okul ve Kurum Deneyimi Prof. Dr.Orhan ÇAKIROĞLU 1+4 Çalş. Od./ U. Ok. 
 16-17   

08-12  

OEZ 308 Özel Eğitimde Okul ve Kurum Deneyimi Dr.Öğr.ÜyesiRaziye ERDEM 1+4 Çalş. Od./ U. Ok. 
08-09    

08-12  

OEZ 308 Özel Eğitimde Okul ve Kurum Deneyimi Öğr.Gör. Abdullah KAVANOZ 1+4 Çalş. Od./ U. Ok. 
16-17    

08-12  

OEZ 308 Özel Eğitimde Okul ve Kurum Deneyimi Dr.Öğr.ÜyesiEbru ÜNAY 1+4 Çalş. Od./ U. Ok. 
08-09    

08-12  

OEZ 308 Özel Eğitimde Okul ve Kurum Deneyimi Dr.Öğr.Üyesi Pınar YAŞAR HAYAL 1+4 U. Ok./ Çalş. Od. 
    

08-12/16-17 

OEZ 308 Özel Eğitimde Okul ve Kurum Deneyimi Dr.Öğr.Üyesi Burcu AKTAŞ 1+4 Çalş. Od./ U. Ok. 
08-09    

08-12  

OEZ 308 Özel Eğitimde Okul ve Kurum Deneyimi Dr.Öğr.Üyesi Mehtap KOT 1+4 Çalş. Od./ U. Ok. 
08-09    

08-12  

OEZ 308 Özel Eğitimde Okul ve Kurum Deneyimi Dr. Öğr.Üyesi Şule YANIK 1+4 Çalş. Od./ U. Ok. 
 08-09    

08-12  

OEZ 308 Özel Eğitimde Okul ve Kurum Deneyimi Dr.Öğr.Üyesi Eşref NURAL 1+4 U. Ok./ Çalş. Od. 
    

08-12 / 16-17 

OEZ 308 Özel Eğitimde Okul ve Kurum Deneyimi Öğr.Gör. Ahmet USTALAR 1+4 U. Ok./ Çalş. Od. 
    

08-12 / 16-17 

OEZ 308 Özel Eğitimde Okul ve Kurum Deneyimi Öğr.Gör. Ahmet İSKENDEROĞLU 1+4 U. Ok./ Çalş. Od. 
    

08-12 / 16-17 

OEZ 308 Özel Eğitimde Okul ve Kurum Deneyimi Öğr.Gör. Hacı Bayram ÇELENK 1+4 U. Ok./ Çalş. Od. 
    

08-12 / 16-17 

  

 
 

 

8.YARIYIL 

D.KODU  4. Sınıf A    Yürütecek Öğretim Üyesi  H.S DERSLİK Pazartesi   Salı Çarşamba  Perşembe  Cuma 

SEMB 6034 Okul Dışı Öğrenme Ortamları Doç. Dr.Ayşegül  ARSLAN 2 FAD 104 13-15     

SOAE 4040 İş ve Mesleki Beceri Öğretimi Dr.Öğr.Üyesi Ebru ÜNAY 2 FADB12   13-15   

SOAE 4036 Ergenlik ve Cinsel Eğitim Öğr.Gör.Ahmet İSKENDEROĞLU 2 FADZ 23 15-17     

MEBI 4004 Okullarda Rehberlik Öğr.Gör.Abdullah KAVANOZ 2 FAD 104 
 15-17    

OZEA 4006 Özel Eğitim Politi. ve Yasal Düzenl. 

 

 

 

 

Öğr.Gör.Hacı Bayram ÇELENK 2 FARZ 24  
 
 
 

13-15    

 

 

 

 

 

   
 

 
 
 
 
 
 

   



D. KODU 4. Sınıf B Yürütecek Öğretim Üyesi H.S DERSLİK Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma 

SEMB 6034 Okul Dışı Öğrenme Ortamları Doç. Dr.Ayşegül  ARSLAN 2 FAD 104 15-17     

SOAE 4040 İş ve Mesleki Beceri Öğretimi Dr.Öğr.Üyesi Ebru ÜNAY 2 FADB12   15-17   

SOAE 4036 Ergenlik ve Cinsel Eğitim Öğr.Gör.Ahmet İSKENDEROĞLU 2 FADZ 23 13-15     

MEBI 4004 Okullarda Rehberlik Öğr.Gör.Abdullah KAVANOZ 2 FAD 104  13-15    

OZEA 4006 Özel Eğitim Politi. ve Yasal Düzenl. Öğr.Gör.Hacı Bayram ÇELENK 2 
FARZ 25  

15-17 
 

   

GEKU 4004 Topluma Hizmet Uygulamaları  Dr.Öğr.Üyesi Mehtap KOT 1+2 Çalışma odası    08-09/16-17 16-17 

GEKU 4004 Topluma Hizmet Uygulamaları  Dr. Öğr.Üyesi Şule YANIK 1+2 Çalışma odası   08-09 08-09/16-17  

GEKU 4004 Topluma Hizmet Uygulamaları ( Dr.Öğr.Üyesi Pınar YAŞAR HAYAL 1+2 Çalışma odası    13-16  

GEKU 4004 Topluma Hizmet Uygulamaları  Öğr.Gör. Ahmet USATALAR 1+2 Çalışma odası     13-16 

GEKU 4004 Topluma Hizmet Uygulamaları  Öğr.Gör. Ahmet İSKENDEROĞLU 1+2 Çalışma odası    13-16  

GEKU 4004 Topluma Hizmet Uygulamaları  Dr.Öğr.Üyesi Burcu AKTAŞ 1+2 Çalışma odası  08-09  16-17 16-17 

GEKU 4004 Topluma Hizmet Uygulamaları  Dr.Öğr.Üyesi Raziye ERDEM 1+2 Çalışma odası    08-09/16-17 16-17 

GEKU 4004 Topluma Hizmet Uygulamaları  Prof. Dr.Orhan ÇAKIROĞLU 1+2 Çalışma odası   08-09/13-15   

GEKU 4004 Topluma Hizmet Uygulamaları ( Dr.Öğr.Üyesi Eşref NURAL 1+2 Çalışma odası    13-16  

GEKU 4004 Topluma Hizmet Uygulamaları  Dr.Öğr.Üyesi Ebru ÜNAY 1+2 Çalışma odası    08-09/ 13-15  

GEKU 4004 Topluma Hizmet Uygulamaları  Öğr. Gör. Abdullah Kavonoz 1+2 Çalışma odası    08-09 13-15 

GEKU 4004 Topluma Hizmet Uygulamaları  Öğr.Gör. Hacı Bayram ÇELENK 1+2 Çalışma odası 
 

 
  

13-16 

OZEA 4008 Öğretmenlik Uygulaması-II  Prof. Dr.Orhan ÇAKIROĞLU 2+0 U.Ok. / Ç. Od.   9-12 9-12/ 15-17   

OZEA 4008 Öğretmenlik Uygulaması-II  Dr.Öğr.ÜyesiRaziye ERDEM 2+0 U.Ok. / Ç. Od.  9-12 /16-17 9-12/ 16-17   

OZEA 4008 Öğretmenlik Uygulaması-II   Dr.Öğr.ÜyesiEbru ÜNAY 2+0 U.Ok. / Ç. Od.  9-12 9-12 15-17  

OZEA 4008 Öğretmenlik Uygulaması-II  Dr.Öğr.Üyesi Pınar YAŞAR HAYAL 2+0 U.Ok. / Ç. Od.   9-12 9-12/ 15-17   

OZEA 4008 Öğretmenlik Uygulaması-II  Dr.Öğr.Üyesi Burcu AKTAŞ 2+0 U.Ok. / Ç. Od.   9-12/ 16-17 9-12/ 16-17   

OZEA 4008 Öğretmenlik Uygulaması-II  Dr.Öğr.Üyesi Mehtap KOT 2+0 U.Ok. / Ç. Od.   9-12 9-12/ 15-17   

OZEA 4008 Öğretmenlik Uygulaması-II  Dr. Öğr.Üyesi Şule YANIK 2+0 U.Ok. / Ç. Od.   9-12 9-12/ 16-17  16-17 

OZEA 4008 Öğretmenlik Uygulaması-II  Öğr.Gör. Ahmet USATALAR 2+0 U.Ok. / Ç. Od.   9-12 9-12/ 15-17   

OZEA 4008 Öğretmenlik Uygulaması-II  Öğr.Gör. Ahmet İSKENDEROĞLU 2+0 U.Ok. / Ç. Od.   9-12 9-12/ 15-17   

OZEA 4008 Öğretmenlik Uygulaması-II  Öğr.Gör. Hacı Bayram ÇELENK 2+0 U.Ok. / Ç. Od.   9-12 9-12/ 15-17   

OZEA 4008 Öğretmenlik Uygulaması-II  Öğr. Gör. Abdullah Kavonoz 2+0 U.Ok. / Ç. Od.   9-12 9-12  15-17 

 

                 Dr.Öğr.Üyes, Mehtap KOT 

                 Özel Eğitim Bölüm Başkan V. 

 



                  

 

 


